
ttnit:clad C-Xaciemai .251ália 
	 SALTA, 10 de abril de 1987. 

OCULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
	

Expediente N °  8.039/87. 

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA 

REPU3LICA ARGENTINA 

RES. N °  098/87. 

VISTO: 

La presentación efectuada por el Sr. Juan Carlos Fernández, para ob 
tener equivalencia de las asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería 
en Construcciones, con las que corresponden al Plan de la Licenciatura en / 
Análisis de Sistemas de esta Facultad; 

El informe de la respectiva Comisión de Carrera, q ue corre a fs.2 / 
de estos actuados; 

Lo informado por el Dpto. de Alumnos de esta Facultad a fs. lvta.;// 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO l °   : Acordar al Sr. JUAN CARLOS FERNANDEZ, L.U.N °  en trámite,equi-/ 
valencias de las asignaturas aprobadas en la carrera de Ing. en Construccio-
nes, para la LICENCIATURA EN ANALISIS DE SISTEMAS de esta Facultad, de acuer-
do al siguiente detalle: 

DIRECTAS) 

INTRODUCCION A LA MATEMATICA 
INGLES 
ANALISIS MATEMATICO I 
A.L.G.A. 
ANALISIS MATEMÁTICO II 

ARTICULO 2 ° 	:  Hágase saber y siga al Departamento de Alumnos de esta Fa-/ 
cultad para que proceda al registro de las equivalencias acordadas, como así 
también al archivo de la copia respectiva al Legajo Personal. Cumplido. AR / 
CHIVESE.- 

Prof.Es11177: de Revol tL • 
Secretaria 

Fac. de Ciencias Exactas 

IIII 	NO' LOCATELL/ 
fJ 	locc.N0 

/ receicmi 'deiCiencami 4.04(.1.1 


	Page 12

